ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г. 29/2042
№

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областнойДумы
от 26 апреля 2012 г. №9 63/2570 "Об утверждении перечня должностей

государственнойгражданской службы Волгоградской области, замещаемых
в аппарате Волгоградской областнойДумы, при замещении которых

государственные гражданские служащиеВолгоградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественногохарактера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетнихдетей"

ВОЛГОГраДСКЗЯ ОбЛдСТНЗЯДУМЭ. П 0 С Т 8. Н О В Л Я е Т:

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 26 апреля 2012 г. № 63/2570 "Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Волгоградской области, замещаемых
в аппарате Волгоградской областной Думы, при замещении которых
государственные гражданские служащие Волгоградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
И обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей” (в редакции от 26 февраля 2015 г. № 11/585,
от 23 апреля 2015 г. № 14/761, от 23 марта 2017 г. № 43/2836, от 4 июля 2019 г.
№ 73/5491) изменение, дополнив приложение пунктом 11 следующего
содержания:

1 | 2 | 3

1

"1 . Заместитель руководителя аппарата
Волгоградской областной Думы".

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу
Закона Волгоградской области "О внесении изменений в Закон Волгоградской
области от 16 ноября 2005 г. № 1119-ОД "О порядке присвоения И сохранения
классных чинов государственной гражданской службы Волгоградской области
государственным гражданским служащим Волгоградской области” и Закон
Волгоградской области от 03 мая 2006 г. № 1222—ОД "О Реестре должностей
государственной гражданской службы Волгоградской области",
предусматривающего внесение должности заместителя руководителя аппарата
Волгоградской областной Думы в Реестр должностей государственной
гражданской службы Волгоградской области.

Председатель """

Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

розт1964-2 Р